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אירועי ט"ו בשבט במועצה לשימור אתרים
Posted on 14 בפברואר by 2025 שוש להב

כל המשפחה והציבור הרחב מוזמנים להשתתף בעשרות אירועי ט"ו בשבט באתרי מורשת ברחבי הארץ, בהן נטיעות,
סיורים מודרכים, ערבי שירה, הרצאות ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: טו בשבט, מועצה לשימור אתרים

המועצה לשימור אתרים, בשיתוף משרד המורשת, מזמינה את המשפחות והציבור הרחב, לקחת חלק בעשרות אירועי
ט"ו בשבט באתרי מורשת ברחבי הארץ, בהן נטיעות, סיורים מודרכים, ערבי שירה, הרצאות ועוד.

להלן פירוט האירועים  
שבת, 15.2, מוזיאון העמק ביפעת: "החממה הקטנה שלי" - סדנת הנבטה לכל המשפחה, טיול משפחתי בשביל הפריחה
של המוזיאון ויצירת מנדלות מהטבע, הפעלת מדוושת התירס - מהשדה אל הפופקורן, שעת סיפו, סדנת יצירה, ביקור

ברחבת הטרקטורים וחצר הגרוטאות ועוד. 32 ₪ למשתתפ/ת מגיל שנתיים. פרטים בקישור
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שבת, 15.2, מוזיאון נחום גוטמן לאמנות, תל אביב: לכבוד ט"ו בשבט - יצירת דיוקן עצמי עם חומרים טבעיים והכרות
עם מהות החג: אילו צמחים, אבנים וענפים נמצאים בסביבה שלנו וכיצד הם יכולים להרכיב תמונה חדשה של מי

שאנחנו. בפתח המפגש יתקיים סיור בשכונת נווה צדק בעקבות סיפורה המרתק של השכונה. 55 ₪ למשתתפ/ת. פרטים
בקישור

שבת, 15.2, בית ביאליק תל אביב, "החבורה של כיכר ביאליק": הצגת תיאטרון היסטורית פוגשת את “חפש את
המטמון”. בשעה קסומה, המתרחשת בין חמשת בתי התרבות של כיכר ביאליק, מחפשת שירי את קפסולת הזמן,

שהטמין סבא שלה כשהיה בן 13. בתום הסיור תתקיים סדנת הדפסת עלים בבית ליבלינג (אידלסון 29).

באי הסיור יזכו ב-10% הנחה בכניסה למוזיאון העיר תל אביב-יפו, בית ביאליק ומוזיאון בית ראובן, התקפים ליום
הסיור בלבד. עלות: 160 ₪ להורה וילד. פרטים והרשמה בקישור

שבת, 15.2, המוזיאתר בכפר הנוער עיינות-נעמת: סיור וביקור באתר בדגש צמחי מרפא, צמחי תבלין ושימושם, קטיף
בגינת הפועלות המשוחזרת וסדנת סבונים עם שבבי רוזמרין. 40 ש"ח למשתתפ/ת. הרשמה בקישור

ראשון, 16.2, מוזיאון ראשון לציון, "כמו צמח בר": מופע חגיגי עם אנסמבל דרור, המציין את חג האילנות דרך שירים
אהובים מהזמר העברי, המוקדשים לטבע ולנופי הארץ. המופע משלב מוזיקה חיה עם מצגת דיגיטלית מרהיבה וסרטי

ארכיון נדירים. עלות: 30 ₪ למשתתפ/ת. הרשמה בקישור

חמישי, 20.2, מוזיאון בית ראשונים בהרצליה: "סדר ט"ו בשבט - האר"י הקדוש ותלמידיו" - הרצאתה של ד”ר ליאורה
מאירי. עלות: 35 ₪ למשתתפ/ת. הרשמה בקישור

חמישי, 20.2, המוזיאון לאמנות יהודית בהיכל שלמה, ירושלים: מסע בעקבות עצים בעולם החומר והרוח. שיח אמן עם
חנן מזל, שהעצים הם מוטיב מרכזי ביצירתו, ו"ניכל" – יצירה של הנה יצירה של מחול ומילים, ששואבת השראה

מטקסט עתיק בן אלפי שנים.

בהרשמה מראש. 50 ש"ח למשתתפ/ת. מינימום 30 משתתפים. לפרטים

המידע המלא על כל האירועים: באתר המועצה לשימור אתרים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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